摆动/气爪单元 HGDS
Subject to change – 2008/102
摆动/气爪单元 HGDS
主要特性
一览
平行气爪和摆动模块的组合
通过活塞杆将直线运动的动力转
变成气爪运动，活塞杆通过2根

规格 带 P弹性缓冲 带YSRT液压缓冲器
缓冲元件 液压缓冲器
[mm] 订货号 型号 订货号 型号
12 534 278 HGDS-PP-12-P-A1) 534 279 HGDS-PP-12-YSRT-A1)
16 534 280 HGDS-PP-16-P-A1) 534 281 HGDS-PP-16-YSRT-A1)
20 534 282 HGDS-PP-20-P-A1) 534 283 HGDS-PP-20-YSRT-A1)
1) 供货范围包括两件定位套。
订货数据 –附件 技术参数� xdki.festo.com.cn/zbh
适用规格 重量 订货号 型号 PU1)
[mm] [g]
定位套
12, 16, 20 1 150 927 ZBH-9 10
1) 包装单位数量。
订货数据 –接近开关用于C型槽，磁阻式 技术参数� xdki.festo.com.cn/smt
安装方式 开关输出 电气连接，
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与
型材齐平
PNP 电缆, 3芯,侧向 2.5 526 674 SMT-10F-PS-24V-K2,5Q-OE
插头 M8x1, 3针,侧向 0.3 526 675 SMT-10F-PS-24V-K0,3Q-M8D
订货数据 –接近开关用于C型槽，舌簧式 技术参数� xdki.festo.com.cn/sme
安装方式 开关输出 电气连接，
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与
型材齐平
接触式 插头 M8x1, 3针,侧向 0.3 526 671 SME-10F-DS-24V-K0,3Q-M8D
电缆, 3芯,侧向 2.5 526 670 SME-10F-DS-24V-K2,5Q-OE
2008/10 – Subject to change 13
摆动/气爪单元 HGDS
附件
若摆动/气爪单元安装于前端，
应使用带直角连接电缆的接近开
关。
如使用的是带同轴向连接电缆的
接近开关，设定切换点后，传感
器会在摆动/气爪单元有突出部
分。
凸出：
适用接近开关 SMT-...:
HGDS-PP-12: 8,3 mm
HGDS-PP-16: 7,1 mm
HGDS-PP-20: 4,4 mm
适用接近开关 SME-...:
HGDS-PP-12: 2,7 mm
HGDS-PP-16: 2,1 mm
HGDS-PP-20: 0 mm
凸出
订货数据 –接近开关用于C型槽，舌簧式 技术参数� xdki.festo.com.cn/sme
安装方式 开关输出 电气连接，
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与
型材齐平
接触式 插头 M8x1, 3针,同轴向 0.3 525 914 SME-10F-DS-24V-K0,3L-M8D
电缆, 3芯,同轴向 2.5 525 913 SME-10F-DS-24V-K2,5L-OE
电缆, 2芯,同轴向 2.5 526 672 SME-10F-ZS-24V-K2,5L-OE
订货数据 –接近开关用于C型槽，磁阻式 技术参数� xdki.festo.com.cn/smt
安装方式 开关输出 电气连接，
连接方向
电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
可从上方插入槽内，与
型材齐平
PNP 电缆, 3芯,同轴向 2.5 525 915 SMT-10F-PS-24V-K2,5L-OE
插头 M8x1, 3针,同轴向 0.3 525 916 SMT-10F-PS-24V-K0,3L-M8D
订货数据 –连接电缆 技术参数� xdki.festo.com.cn/nebu
电气连接，左侧 电气连接，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541 333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541 334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541 338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541 341 NEBU-M8W3-K-5-LE3